

บัญชีรายละเอียดราคาวัสดุก่อสร้าง

โครงการปรับปรุงและพัฒนา มทบ. และ ทก.3 ประจำปีงบประมาณ 2568

ค่ายสมเด็จพระนเรศวรมหาราช อำเภอเมือง จังหวัดพิษณุโลก

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคา หน่วยละ (บาท)	รวมเป็นเงิน หน่วยละ (บาท)	หมายเหตุ
1	Consumer unit ชนิดใช้กับไฟฟ้า 1 Ø, 2 W., 240 V.	1	ชุด	1,873.00	1,873.00	
	Circuit Breaker ขนาด 2 P./63 A.IC > 10 KA 240 V.					
2	MAIN MINIATURE CIRCUIT BREAKER ขนาด 1P/ 16A.,IC > 6 KA., 240 V.	4	อัน	423.00	1,692.00	
3	Wire Mesh 4 มม. @ 0.20 x 0.20 ม.	20	ตร.ม.	38.00	760.00	
4	กระจกเงา	6	ชุด	418.00	2,508.00	
5	กระเบื้องบุผนังเซรามิคสี่เหลี่ยมขนาด 12"x12"	232	กล่อ่ง	198.00	45,936.00	
6	กระเบื้องบุผนังเซรามิคสี่เหลี่ยมขนาด 8"x8"	9	กล่อ่ง	198.00	1,782.00	
7	กระเบื้องปูพื้นเซรามิคสี่เหลี่ยมขนาด 12"x12"	95	กล่อ่ง	166.00	15,770.00	
8	ก๊อกรับบอลลวาล์ว ขนาด 1/2 "	12	ชุด	150.00	1,800.00	
9	ข้อต่อท่อ PVC เกลียวใน ขนาด 1 นิ้ว	24	ตัว	10.00	240.00	
10	ข้อต่อท่อ PVC ขนาด 1 นิ้ว	20	ตัว	11.00	220.00	
11	ข้อต่อท่อ PVC ขนาด 1/2 นิ้ว	70	ตัว	4.00	280.00	ใช้ราคา 4 ตามราคาพาณิชย์
12	ข้อต่อท่อ PVC ขนาด 2 นิ้ว	22	ตัว	23.00	506.00	ใช้ราคา 23 ตามราคาพาณิชย์
13	ข้อต่อท่อ PVC ขนาด 3/4 นิ้ว	12	ตัว	5.00	60.00	ใช้ราคา 5 ตามราคาพาณิชย์
14	ข้อต่อท่อ PVC ขนาด 4 นิ้ว	14	ตัว	109.00	1,526.00	ใช้ราคา 109 ตามราคาพาณิชย์
15	ข้อต่องอ 90° PVC. ขนาด 1 นิ้ว	24	ตัว	8.00	192.00	
16	ข้อต่องอ 90° PVC. ขนาด 1/2 นิ้ว	75	ตัว	6.00	450.00	
17	ข้อต่องอ 90° PVC. ขนาด 2 นิ้ว	26	ตัว	36.00	936.00	
18	ข้อต่องอ 90° PVC. ขนาด 3/4 นิ้ว	12	ตัว	8.00	96.00	
19	ข้อต่องอ 90° PVC. ขนาด 4 นิ้ว	25	ตัว	192.00	4,800.00	
20	ข้อต่อท่อ งอเกลียวใน 90 PVC ขนาด 1/2 นิ้ว	70	ตัว	10.00	700.00	
21	ข้อต่อท่อ สามทาง PVC ขนาด 1 นิ้ว	24	ตัว	14.00	336.00	
22	ข้อต่อท่อ สามทาง PVC ขนาด 1/2 นิ้ว	70	ตัว	7.00	490.00	

23	ข้อต่อท่อ สามทาง PVC ขนาด 2 นิ้ว	30	ตัว	49.00	1,470.00	ใช้ราคา 49 ตามราคาพาณิชย์
24	ข้อต่อท่อ สามทาง PVC ขนาด 3/4 นิ้ว	12	ตัว	9.00	108.00	
25	ข้อต่อท่อ สามทาง PVC ขนาด 4 นิ้ว	18	ตัว	412.00	7,416.00	
26	ครอบสัน (FLASHING) แผ่นเหล็กกรัดลอนเคลือบสี หนาไม่น้อยกว่า 0.47 มม.	14	ม.	236.00	3,304.00	
27	คอนกรีตผสมเสร็จ Stg.240	11	ลบ.ม.	2,010.00	22,110.00	
28	โคมไฟขนาด 1x18 W. LED.	13	ชุด	343.00	4,459.00	
29	โคมไฟขนาด 1x9 W. LED.	4	ชุด	177.00	708.00	
30	ตะแกรงกรองฝุ่นขนาด ศก. 2"	10	อัน	268.00	2,680.00	
31	ตาข่ายขึ้นรูปด้วยการถักแบบตาสี่เหลี่ยมขนมเปียกปูน ช่องตาข่าย 2 นิ้ว ลวด 3 มม.	27	ตร.ม.	268.00	7,236.00	
32	ถังบำบัดน้ำเสียรวมแบบไม่้อตอากาศ ขนาด 1,600 ลิตรสำหรับห้องอาบน้ำ	2	ชุด	8,025.00	16,050.00	
33	ถังบำบัดน้ำเสียรวมแบบไม่้อตอากาศ ขนาด 2,000 ลิตรสำหรับห้องส้วม	3	ชุด	9,095.00	27,285.00	
34	ถังหินขัดสำเร็จรูป (สำหรับส้วม)	10	ถัง	321.00	3,210.00	
35	โถปัสสาวะชาย พร้อมอุปกรณ์ประกอบชุด	6	ชุด	2,675.00	16,050.00	
36	โถส้วม นั่งราบเคลือบขาว พร้อมอุปกรณ์ประกอบชุด	10	ชุด	3,424.00	34,240.00	
37	ทรายละเอียด	5	ลบ.ม.	739.00	3,695.00	
38	ทรายหยาบ	36	ลบ.ม.	471.00	16,956.00	
39	ท่อ PVC ขนาด Ø 1 นิ้ว ชั้น 13.5	20	ท่อน	102.50	2,050.00	ใช้ราคา 102.50 ตามราคาพาณิชย์
40	ท่อ PVC. ขนาด Ø 1/2 นิ้ว ชั้น 13.5	70	ท่อน	51.50	3,605.00	ใช้ราคา 51.50 ตามราคาพาณิชย์
41	ท่อ PVC. ขนาด Ø 2 นิ้ว ชั้น 8.5	52	ท่อน	162.00	8,424.00	
42	ท่อ PVC. ขนาด Ø 3/4 นิ้ว 13.5	22	ท่อน	62.50	1,375.00	ใช้ราคา 62.50 ตามราคาพาณิชย์
43	ท่อ PVC. ขนาด Ø 4 นิ้ว ชั้น 8.5	20	ท่อน	576.00	11,520.00	
44	ท่อร้อยสายไฟฟ้า	50	ท่อน	49.00	2,450.00	
45	ทึนเนอร์ ขนาด 3.785 ลิตร	8	กระป๋อง	177.00	1,416.00	
46	ที่วางสบู์ เคลือบขาว ชนิดฝังผนัง	10	ชุด	375.00	3,750.00	
47	เทปพันเกลียว	90	ม้วน	27.00	2,430.00	
48	น้ำยาประสานท่อ ขนาด 250 กรัม	28	กระป๋อง	166.00	4,648.00	
49	น้ำยาผสมปูนก่อ 5 ลิตร	18	แกลลอน	193.00	3,474.00	

50	น้ำยาผสมปูนฉาบ 5 ลิตร	11	แกลลอน	193.00	2,123.00	
51	บานประตู UPVC. ขนาด 0.80 x 2.00 ม. แบบมีลูกฟักหนา 35 มม.					
	พร้อมกุญแจลูกบิด, บานพับ, กันชนประตู และอุปกรณ์ประกอบชุด	10	ชุด	3,959.00	39,590.00	
52	ใบเจียรเหล็ก 4 นิ้ว	1	แผ่น	86.00	86.00	
53	ปูนกาวยาซีเมนต์	60	ถุง	193.00	11,580.00	
54	ปูนซีเมนต์ผสม บรรจุ 50 กก.	69	ถุง	149.00	10,281.00	
55	ปูนยาแนว 1 กก.	46	ถุง	65.00	2,990.00	
56	แปรงทาสี 4"	16	อัน	70.00	1,120.00	
57	ผ้าปูโต๊ะ (พลาสติก) ขนาด 1.80 x 2.00 ม.	10	ชิ้น	268.00	2,680.00	
58	แผงกัน โถปัสสาวะชาย	4	ชุด	749.00	2,996.00	
59	แผ่นตัดเหล็ก 14 นิ้ว	1	แผ่น	140.00	140.00	
60	แผ่นเพทเหล็ก ขนาด 6" x 8" หนา 6 มม.	6	แผ่น	49.00	294.00	
61	ฝักบัวอาบน้ำสายอ่อน พร้อมอุปกรณ์ประกอบชุด	12	ชุด	878.00	10,536.00	
62	ฝารางระบายน้ำ ค.ส.ล.	60	ม.	321.00	19,260.00	
63	พุกเหล็ก	24	อัน	11.00	264.00	
64	ไม้เชิงชาย 8 นิ้ว 2 in 1 สีสรรชาติ	57	ม.	161.00	9,177.00	
65	ระแนงไม้สำเร็จ ขนาด 0.8 x 7.5 x 300 ซม.	9	ตร.ม.	140.00	1,260.00	
66	ราวแขวนผ้าสแตนเลส ยาว 4.50 ม.	2	ชุด	755.00	1,510.00	
67	ราวผ้าปูโต๊ะอลูมิเนียม	10	ชิ้น	375.00	3,750.00	
68	ราวพาดผ้าพลาสติก	12	ชุด	568.00	6,816.00	
69	ลวดเชื่อม ขนาด 2.6 มม.	5	กล่อง	180.00	900.00	
70	ลวดผูกเหล็ก	13	กก.	51.00	663.00	
71	ลูกกลิ้งทาสี ขนาด 10 นิ้ว	10	อัน	107.00	1,070.00	
72	สกรูอะลูมิเนียม	2	ห่อ	321.00	642.00	
73	สกรูยึดไม้ระแนง 350 ตัว/กล่อง	1	กล่อง	284.00	284.00	
74	สวิทช์ไฟฟ้าแบบ 2 ช่อง ชนิดติดผนัง พร้อมกล่องและหน้ากากพลาสติก	2	ชุด	114.00	228.00	
75	สวิทช์ไฟฟ้าแบบเดี่ยว ชนิดติดผนัง พร้อมกล่องและหน้ากากพลาสติก	9	ชุด	70.00	630.00	

76	สายฉีดชำระสาบอ่อน พร้อมอุปกรณ์ประกอบครบชุด	10	ชุด	664.00	6,640.00	
77	สายไฟฟ้าขนาด 1x1.5 ตร.มม.	4	ม้วน	891.00	3,564.00	
78	สายไฟฟ้าขนาด 1x2.5 ตร.มม.	4	ม้วน	1,251.00	5,004.00	
79	สายไฟฟ้าขนาด 1x4 ตร.มม.	4	ม้วน	1,391.00	5,564.00	
80	สื่อน้ำพลาสติก ภายนอก ขนาด 18.925 ลิตร	1	ถัง	3,745.00	3,745.00	
81	สื่อน้ำพลาสติก ภายใน ขนาด 18.925 ลิตร	2	ถัง	3,157.00	6,314.00	
82	สื่อน้ำมัน ขนาด 3.785 ลิตร	26	กระป๋อง	621.00	16,146.00	
83	สีรองพื้นปูนเก่า ขนาด 18.925 ลิตร (สีขาว)	3	ถัง	2,515.00	7,545.00	
84	สีรองพื้นโลหะใหม่ ขนาด 3.785 ลิตร	2	กระป๋อง	471.00	942.00	
85	ใส่กระดาดชำระ เคลือบขาว ชนิดฝังผนัง	10	ชุด	450.00	4,500.00	
86	หลังคาแผ่นเหล็กรีดลอน (METAL SHEET) เคลือบสี หนาไม่น้อยกว่า 0.47 มม.	22	ตร.ม.	418.00	9,196.00	
87	เหล็กกล่อง 2"x2" หนา 2.3 มม.	12	ท่อน	749.00	8,988.00	
88	เหล็กกล่อง ขนาด 1.5"x1.5" หนา 1.2 มม.	2	ท่อน	445.00	890.00	
89	เหล็กกล่อง ขนาด 2"x4" หนา 2.3 มม.	2	ท่อน	1,047.00	2,094.00	
90	เหล็กเส้นผิวข้ออ้อย ขนาด ๑2 มม.	20	เส้น	256.00	5,120.00	
91	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ขนาด ๑6 มม.	45	เส้น	70.00	3,150.00	
92	อ่างล้างหน้าชนิดฝังเคาน์เตอร์ พร้อมอุปกรณ์ประกอบครบชุด	6	ชุด	2,772.00	16,632.00	
93	อิฐมอญ	6,200	ก้อน	3.00	18,600.00	
	รวมเงิน				550,576.00	

(ห้าแสนห้าหมื่นห้าร้อยเจ็ดสิบหกบาทถ้วน)

พ.ท. ประธานกรรมการ

(รัฐพล ศรีมณฑล)

ร.อ. กรรมการ

(อภิมุข แสงพราย)

ร.ท. กรรมการ

(พงษ์วัฒนา คงคาน้อย)